
 
 

UCHWAŁA NR XIII/95/25 
RADY GMINY JEMIELNICA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Jemielnica na 
lata 2026-2036 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 w związku z art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz.U. z 2025 r., poz. 198) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XI/71/25 Rady Gminy Jemielnica w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii 
Rozwoju Gminy Jemielnica na lata 2026-2036 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii (Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 2025 r. poz. 1298) zmienia się załącznik Nr 2 - 
Harmonogram prac nad Strategią Rozwoju Gminy Jemielnica, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Norbert Jaskóła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2040



 

 

 

Harmonogram prac nad Strategią Rozwoju Gminy Jemielnica  

  

Zakres 
Termin 

realizacji 

Opracowanie diagnozy o sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej  

Gminy Jemielnica.  
30.05.2025 

Przeprowadzenie badań i ankietyzacji na terenie gminy.  30.06.2025 

Spotkanie z mieszkańcami, przedsiębiorcami i organizacjami pozarządowymi.  30.07.2025 

Opracowanie celów strategicznych rozwoju w wymiarze społecznym, 

gospodarczym i przestrzennym.  
30.08.2025 

Opracowanie projektu dokumentu Strategii Rozwoju Gminy Jemielnica.  04.09.2025 

Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 01.11.2025 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych z: sąsiednimi gminami i ich związkami, 

lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami gminy oraz  

z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

01.11.2025 

Uzyskanie opinii Marszałka Województwo Opolskiego  w celu wydania opinii 

dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 

i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii 

rozwoju województwa. 

01.11.2025 

Opracowanie ostatecznej wersji Strategii Rozwoju Gminy Jemielnica.  01.12.2025 

Prezentacja na Sesji Rady Gminy.  15.12.2025 

  

Uwaga:  

Harmonogram może ulec modyfikacjom w przypadku przekroczenia terminów w ramach procedur 

niezależnych od gminy, w szczególności wynikających z ewentualnych dodatkowych uzgodnień.  

 

Załącznik do uchwały Nr XIII/95/25

Rady Gminy Jemielnica

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2040


	UCHWAŁA NR XIII/95/25 RADY GMINY JEMIELNICA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-09-04T12:16:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




